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Etelä-Savon alueella Effector on pitkään ollut käytössä ensin 
apuvälinepalvelujen ja lääkinnällisen kuntoutuksen ostopalvelujen 
hallinnoinnissa ja sittemmin laajemmin ostopalvelutoiminnan, 
palvelusetelitoiminnan, hoitotarvikejakelun ja lääkintälaitteiden 
rekisterinpidon sähköisessä hallinnoinnissa. Alueen organisaatiolla on tällä 
hetkellä käytössään kaksi Effector-ympäristöä – toinen Etelä-Savon 
sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymän (Essote) ja toinen Itä-Savon 
sairaanhoitopiirin kuntayhtymän (Sosteri) hallinnoimassa 
palvelinympäristössä.   
  
Effector on Etelä-Savon alueella integroitu lukuisiin eri tietojärjestelmiin. 
Merkittävimmät integraatiot on listattu alle. Personeciin, Lifecare 
Mediakeskukseen ja Exreportiin on tällä hetkellä toteutettu integraatiot 
ainoastaan Essoten tarpeisiin.   
  

 Workflow (ostolaskujen käsittely) - Intime (asiakasmaksu-, myynti- ja 
kuntalaskutus)   

 Personec (palkanmaksu)   
 Lifecare (väestötiedot)   
 Lifecare Navigaattori (kertakirjautuminen)   
 Lifecare Mediakeskus (hoito- ja palvelupalautteiden siirto)   
 iPost (kirjelähetys)   
 Exreport (raportointi)   
 Active Directory (käyttäjäoikeuksien hallinta).   

  
ICT-valmistelu on pyytänyt tarjouksen Polycon Oy:lta Effector-
kokonaisuuden laajentamisesta.  Projektin kustannus on alustavasti 
yhteensä 119.600 euroa, joka katetaan ICT-muutosrahoituksesta.   

 
Hankinnassa on kyse olemassa olevien toimijoiden käytössä olevan 
ohjelmiston yhdistämisestä hyvinvointialueen käyttöön. Valmistelussa on 
selvitetty, että nykyinen toimittaja on ainoa vaihtoehto palvelun toteuttajaksi 
eikä hankinnan kohteelle ole olemassa järkeviä vaihtoehtoisia tai korvaavia 
ratkaisuja. Sopimuksia ei tulla sisällöllisesti laajentamaan vaan olemassa 
olevat sopimukset liitetään yhdeksi sopimukseksi. Tämä täyttää 
hankintalain 40 § mukaiset kriteerit sopimusten yhdistämiselle. 
 

Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys:  
 

 Väliaikainen toimielin hyväksyy Polycon Oy:n tarjouksen ja valtuuttaa 
muutosjohtajan allekirjoittamaan tarvittavat sopimukset. 
 

Päätös: Valmistelutoimielin hyväksyi päätösesityksen. 
 
ICT-vastuuvalmistelija Jukka Mielonen selosti asiaa. 

 
 
 
 


